

no + Anthony
an
moss
20/11/24
chept. All up
1/s # 6800
6 days.

1/s # 6800

Vehicle: SKW9910M

Make & Model:

NISSAN QASHQAI

Chassis No:

SJNFEAJ11U1518265

S/N	Parts/Labour	QTY	Unit Price	Price	Recommend
1	Rear Boot Tailgate		3408.50	3556.20 N	Body PD ✓
2	Rear Boot Glass			1174.80 N	no X
3	Rear Boot weatherstrip			151.20 N	yes ✓
4	Rear Boot Glass Sealant			60.00 SN	see 40 S/N
5	Rear Boot Wiper Arm			89.50 SN	no X
6	Rear Boot Wiper Blade			35.50 SN	no X
7	Rear Boot Reflector Lamp (Left & Right)	2	386.00 N	772.00 N	one ✓
8	Rear Boot Center Garnish		305.20	428.90 N	one ✓
9	Rear Boot Center Garnish "Emblem"			79.90 N	see ✓
10	Rear Boot Licence Plate Lamp (Left & Right)	2	88.10 N	176.20 N	no X
11	Rear Boot Camera			250.00 SN	SUCX
12	Rear Boot "QASHQAI" Wording			115.10 N	see ✓
13	Rear Boot Licence Plate			40.00 SN	Damage S/N
14	Rear Boot Lock			248.70 N	yes ✓
15	Rear Boot Inner Trim Board			420.50 N	see X
16	Rear Boot Inner Trim Board Clips			30.00 SN	no X
17	Rear Boot Inner Mechanism Lock			232.80 N	Repair X
18	Rear Boot Wiper Motor			534.20 N	no X
19	Taillamp (Left & Right)	2	450.50 N	901.00 N	MS one 1pc
20	Rear Bumper		975.80	996.50 N	Dis ✓
21	Rear Bumper Clips			30.00 SN	see S/N
22	Rear Bumper Reverse Sensor (4 pcs)			250.00 SN	no factor 200 S/N
23	Rear Bumper Reflector (Left & Right)	2	86.50 N	173.00 N	MS one 1pc

24	Rear Bumper Lower Garnish			305.20 N	11 X
25	Rear Bumper Retainer (Left & Right)	2	61.20 N	122.40 N	11 X
26	Rear Fender Arch Moulding (Left & Right)	2	265.80 N	531.60 N	Mc Torn 12C
27	Rear Bumper Sponge			198.10 N	Torn ✓
28	Rear Reinforcement			746.20 N	Sub/low ✓
29	Rear End Panel		591.60	660.10 N	DD/ent ✓
30	Rear End Panel Top Garnish			145.30 N	7w1 ✓
31	Rear End Panel Top Garnish Chrome			234.10 N	11 X
32	Whether Stripe			222.10 N	Rephl X
33	Spare Tyre Trim Board			494.90 N	Svc X
Labour 102					
1	Glass Fixing			\$ 120.00	✓
2	Interior Upholstery			\$ 60.00	✓
3	Dismantle & Replace Reverse Sensor			\$ 60.00	30
4	Check Wiring			\$ 60.00	20
5	Spray Anti Rust Proof			\$ 60.00	✓
6	Panel Beating & Install Parts			\$ 800.00	680
7	Putty & Spray Painting			\$ 1,000.00	900

STYTECH AUTO PTE. LTD.

2 Kaki Bukit Ave 2 #01-03
Kaki Bukit Autohub Singapore 417921
Tel: 6444 8125 Fax: 6445 3310
GST Reg. No.: 201601539K
Co. Reg. No.: 201601539K

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

844.4
102
7688.36
310
1870